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ゲラニオール*

ゲラニアール*

α-テルピネオールアセタート

酢酸ネリル

酢酸ゲラニル

アルファ-シス-ベルガモテン 0.091

0.341

0.116

0.138

0.057

0.021

1.676

0.103

0.009

1.045

0.018

1.755

0.285

デルタエレメン

ベータエレメン

ガンマエレメン

シトロネラール

デカナール

ヘキサデカナル

ネロール

ネラール *

52.391

0.123

0.048

0.091

0.121

0.042

0.042

0.3

16.444

0.666

0.11

0.192

CIS-ベータ-オシメン

トランス-ベータ-オシメン

0.385

製品番号 FLE019

ガスクロマトグラフィーによる精油成分分析表（日本語訳） 2021/3/5

旋光度（20℃） 43.29

精油名 ライム

ロットナンバー B050321ES

密度（20℃） (g/cm3) 0.8725

製造日 02/2021

品質保持期限 03/2024

屈折率（20℃） 1.478

成分

アルファツジェン

アルファ-ピネン

カンフェン

0.653

2.255

0.056

サビネン 1.824

%

ベータピネン

ベータミルセン

アルファ-フェランドレン

ベータフェランドレン

アルファテルピネン

ガンマ-テルピネン

テルピノレン

テルピネン-4-オール

アルファテルピネオール

11.344

1.337

0.048

学名 Citrus aurantifolia

抽出部分 果皮

抽出方法 圧搾

原産国 スペイン

栽培条件 栽培種

オーガニック 100%

リナロール*

パラシメン

リモネン*

1,8-シネオール



0.084

0.09

99.295Total

トランス-ベータ-ファルネセン

（E、E）-アルファ-ファルネセン

ゲルマクレンD

ゲルマクレンB

CIS-アルファ-ビサボレン

ベータビサボレン

ベータシネンサル

シトロプテン

ベルガプテン

イソピンピネリン

0.115

0.309

0.136

0.084

0.129

1.982

0.093

0.214

ベータカリオフィレン

アルファ-カリオフィレン

アルファ-トランス-ベルガモテン 1.291

0.539

0.102

** CMRとして分類される成分

* アレルゲン成分
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Date : 05/03/2021 

Référence produit / Product reference : FLE019 

Huile essentielle de / Essential oil of  : Citron vert/ Lime 

Numéro de lot / Lot Number : B050321ES 

Densité à 20°C (g/cm3)  / Density to 20°C (g/cm3) : 0.8725 

Indice de réfraction / Refractive index  : 1.478 

Pouvoir rotatoire à 20°C / Optical rotation to 20°C  : 43.29 

Mode de culture / Culture mode : Cultivé / Cultivated 

Pays / Country  : Espagne / Spain 

Date de production / Production date  : 02/2021 

D.L.U. / Shelf life : 03/2024 

Mode d’extraction / Extraction mode : Expression 

 % Bio / % Organic : 100% 

Nom Latin / Latin Name : Citrus aurantifolia  

Parties utilisées / Used Parts : Zeste / Zest 
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Molécule % 

ALPHA-THUJENE 0.653 

ALPHA-PINENE 2.255 

CAMPHENE 0.056 

SABINENE 1.824 

BETA-PINENE 11.344 

BETA-MYRCENE 1.337 

ALPHA-PHELLANDRENE 0.048 

BETA-PHELLANDRENE 0.285 

ALPHA-TERPINENE 0.300 

GAMMA-TERPINENE 16.444 

TERPINOLENE 0.666 

TERPINENE-4-OL 0.110 

ALPHA-TERPINEOL 0.192 

PARA-CYMENE 0.385 

LIMONENE * 52.391 

1,8-CINEOLE (EUCALYPTOL) 0.123 

CIS-BETA-OCIMENE 0.048 

TRANS-BETA-OCIMENE 0.091 

LINALOL * 0.121 

CITRONELLAL 0.042 

DECANAL 0.042 

HEXADECANAL 0.103 

NEROL 0.009 

NERAL * 1.045 

GERANIOL *  0.018 

GERANIAL * 1.755 

DELTA-ELEMENE 0.116 

BETA-ELEMENE 0.138 

GAMMA-ELEMENE 0.057 

ACETATE D'ALPHA-TERPINYLE 0.021 

ACETATE DE NERYLE 1.676 

ACETATE DE GERANYLE 0.341 

ALPHA-CIS-BERGAMOTENE 0.091 

ALPHA-TRANS-BERGAMOTENE 1.291 

BETA-CARYOPHYLLENE 0.539 

ALPHA-CARYOPHYLLENE 0.102 
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TRANS-BETA-FARNESENE 0.115 

(E,E)-ALPHA-FARNESENE 0.309 

GERMACRENE D 0.136 

GERMACRENE B 0.084 

CIS-ALPHA-BISABOLENE 0.129 

BETA-BISABOLENE 1.982 

BETA-SINENSAL 0.093 

CITROPTENE 0.214 

BERGAPTENE 0.084 

ISOPIMPINELLINE 0.09 

Total 99.295 
 
 

* = Substance(s) allergène(s) / allergen(s) 
** = Substance(s) classée(s) CMR / Substance(s) classified as CMR 

 
 

 
   

 


